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         Poreč, 18.02.2013. 

 
             

       2.  Plenarna sjednica ZRS Poreč, početak u 18,00 sati (dvorana „Žatika“) 
 
 

Prisutni : Imamović;Deković;Udovičić I.;Udovičić E.; Vretenar; Živolić; Alšić 
   Grubor; Modesto; Žepčan; Kajin; Poniš; Arić; Aleksić; Jelinčić; Kamba; Marin 
 
Opravdali se : Možar; Tišljarec; Imamović Sara i Šorgo; Cittar; Hum;  
 
 Dnevni red : 1.   Posvajanje zapisnika sa 1. Plenarne sjednice 

2.   Pregled video primjera 
3. Kratki test iz pravila rukomene igre 
4. Različito 

 
Ad. 1. Sa obzirom da je zapisnik 1. Plenarne sjednice objavljen na stranicama ZRS Poreč 
na  isti nije imao nitko nikakve primjedbe ni nadopune te je takav dat na posvajanje. 
Prihvaćen je jednoglasno. 
 
Ad. 2. Strukovna komisija je objavila na stranicama UHRS-a video primjere sa naših liga 
za edukaciju te je isti prezentiran svima preko video zida. Po projekciji je došlo do 
konstruktivne diskusije a mišljenja smo da bi se ovakvih primjera trebalo još više objaviti 
ali da bi trebalo napisati u opaski što su suci (nadzornik)na utakmici dosudili i što su po 
pravilu trebali napraviti. 
 
Ad. 3. Obavljen je kratki test znanja iz pravila rukometne igre te je isti odmah i analiziran 
kako bi se uočile pogreške kolega. Zaključak Strukovne komisije je da se dosta grješi na 
banalnim stvarima jer se ne pročita pitanje do kraja ili se brzopleto zaokruži loš odgovor a 
ispravka poslije nema. Za narednu plenarnu sjednicu opet će se pripremit kratki test za 
što je zadužena Strukovna komisija. 
 
Ad. 4. Modesto je obavijestio sve o dopisu gosp. Ivaniševića iz Ministarstva prosvjete 
Županije Istarske, koji bi nas angažirao na prvenstvu Osnovnih i Srednjih škola, no to bi 
se trebalo održavati u tijeku radnog tijedna (utorak ili srijeda) u prijepodnevnim terminima 
pa je izražena bojazan da nećemo moći udovoljit tom zahtijevu jer se igra na tri terena 
dva dana te bi trebalo minimum 12 sudaca za to pokriti. Dalje su se raspravile neke 
situacije iz prvenstva a na kraju se spomenulo loše delegiranje Županijske lige ne od 
strane Kaduma kao voditelja već od strane Trišovića koji samostalno mjenja delegirane 
osobe. Za obaviti razgovor po toj temi zadužuje se Predsjednik. Zadužuje se Tajnik da se 
prosljedi dopis prema klubovima kako bi se uplatile članarine za osobe koji servisiraju 
klub kao zapisničar-mjeritelj. Rok za uplatu tih članarina je 15.03.2013. Termin za 3. 
Plenarnu sjednicu je 11.03.2013. u Poreču sa početkom u 18,00 sati. Dnevni red sjednice 
bit će objavljen na našim stranicama. 
 
Sjednica je završena u 20,15 sati 
 
 
Tajnik ZRS Poreč      Predsjednik ZRS Poreč 
 
Vinko Arić       Dragutin Modesto 


